eettn.ara cMunicipal d e Cari cti
Estado de São Paulo

28 8 / 2 2
REQUERIMENTO N°
* * * * * * * * * * * **************************

Requisita informações sobre o Programa Viva Leite.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo,
ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao
Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre o
Programa Viva Leite, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quais os pontos de distribuição do Programa Viva
Leite? Quais os dias e horário de distribuição?

2 — Quantas famílias/crianças cadastradas se
beneficiam deste programa?

3 — Quantos litros de leite cada criança tem direito de
receber através do programa viva leite?

4—Caso no dia da entrega o responsável pela criança
cadastrada não compareça para retirar o leite, ele pode ser retirado no próximo
dia de distribuição? E no caso de não serem entregues todos os leites, o que é
feito com as unidades que sobrarem?

Câmara Municipal de Birigui

Em 08 de agosto de 2.022.

4- .).SERP*0
Assinado Digitalmente por:
REGINALDO FERNANDO PEREIRA
Assinado em:
08/08/2022

5,Yrig 7/Z,;,tg?":,-g-g?gs:,̀,.1)"r9:;"s'rridaadnoor-ilign2‘;
REGINALDO FERNANDO PEREIRA

VEREADOR